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

Etasje 1

Primærrom

53 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

53 m

BTA

59 m

Beskrivelse primærrom

Entre, gang, bad og 3 soverom

Beskrivelse sekundærrom

Etasje 2

Primærrom

56 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

56 m

BTA

61 m

Beskrivelse primærrom

Gang, bad, stue og kjøkken

Beskrivelse sekundærrom

Totalt areal

Primærrom

109 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

109 m

BTA

120 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp på best mulig måte med laser etter "NS 3940:2012" og "Takseringbransjens

retningslinjer for arealmåling 2014". På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere

opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Bodarealer som ikke er

etablert i boligen, er ikke medregnet i arealoppmålingen. Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom

de�neres etter bruken av rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene

byggeforskrifter.
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Etasje 1

BRA-i

53 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

11 m

Beskrivelse av BRA-i

Entre, gang, bad og 3

soverom

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Terrasse

Etasje 2

BRA-i

56 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

11 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, bad, stue og kjøkken

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Veranda

Sum areal

BRA-i

109 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

22 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

109 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Bodarealer som ikke er etablert i boligen, er ikke

medregnet i arealoppmålingen.

A
N

N
E 

M
A

R
G

R
ET

H
E 

B
A

N
G

S 
G

 2
9 

- 5
03

5/
10

2/
10

/1
04

6/
0/

0

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2

8/30

42



Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du �nne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.

3 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Veranda: Det er observert på befaringen bruk av impregnerte materialer. Det ble ikke avdekket vesentlige skader eller

avvik utover normal slitasje. Det er noe etterslep på vedlikehold. I hovedsak på rekkverk og håndrekke. Det anbefales

som et forebyggende tiltak over�atebehandling av disse som beskyttelse mot uønskede skader.

Bad 1.etg - Totalvurdering av sanitært utstyr og ventilasjon: Ingen skader observeres på innredningen eller

sanitærutstyret. Toalettet er stabilt festet og spylefunksjonen fungerer normalt. Normalt vanntrykk og avløp fra vask

og i dusj. Det anbefales jevnlig rensing av vannlås for og unngå tetting. Det bemerkes at det er vanskelig å få full

stenging på blandebatteri i dusj, slik at det oppstår noe drypp fra dusjhode.(TG2) Rør- og avløpsanlegget i boligen

fungerte etter enkel test av dette på stedet. Ingen lekkasje var å se på besiktigelsen. Videre kontroll av anlegget

krever avansert teknologi. Dette ble ikke rekvirert.

Etasjeskiller: Stedvis ujevnheter, små skygger/sprekker mellom gulvlist og gulv. Lokalt avvik på mellom 10mm-20mm.

Tilstandsgraden gis med bakgrunn i standardens krav godkjente måleavvik. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må gulvet

rettes opp. Dette vil imidlertid sjeldent være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i bolig som denne.

Dersom boligen skal renoveres en gang, kan man vurdere tiltak.

0 Bygningsdeler med TG 3 TG 3

1 Bygningsdeler med TG IU TG IU

Piper / ildsteder: Boligen har pipe fra byggeåret. Ingen skader eller avvik avdekket. Avstand til brennbart materiale

bør være minimum 300mm. Vurdering av peisen ligger utenfor takstmannens kompetanse. Tilstandsgrad er ikke satt.

Da ingen opplysninger foreligger om ildstedet anbefales det at fagmann foretar kontroll av peisen og av pipeløpet.
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